
 

 

 

 

Poz. 5 

 

UCHWAŁA NR 1/2021 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW EUROPEISTYKA, 

EUROPEISTYKA – STUDIA EUROPEJSKIE 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

Na podstawie § 69 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 
2019 Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Dydaktyczna wybiera na Przewodniczącą dr hab. Justynę Miecznikowską. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan WNPISM: dr hab. Daniel Przastek 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


